Директору МБОУ « Прогимназия № 18»
                                                                       Раджабовой Р.Р.
___________________
(ФИО родителя)
___________________
дом. адрес
___________________
номер  телефона

Заявление
Прошу Вас организовать обучение моего ребенка ________________________________________________________________
( ФИО ребенка , класс)
с использованием дистанционных образовательных технологий с 6 апреля по 30 апреля 2020 года в связи с принятием мер по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на это время беру на себя.

«__ » __________ 2020 г.                  __________      /  ________________________/
                                                          ( подпись)                                ( расшифровка)